

# 【機構の収支予算の明細】

全国路線網

[ 百万円(消費税込み) ]

		未償還残高(期首)				会社からの引受け債務			収入			支出			収支差
		債務残高(期首) <sup>(注1)</sup>			出資金 <sup>(注3)</sup>	有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	貸付料	占用料等	出資金等	管理費等	支払利息	無利子貸付金	
		有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金											
2006年度	平成18年度	28,239,160	0	260,505	3,091,490	113,008	0	19,557	1,606,686	9,171	80,000	72,799	476,169	0	1,146,889
2007年度	平成19年度	27,205,328	0	260,458	3,171,490	427,583	0	0	1,612,437	7,574	82,850	59,064	429,833	2,850	1,211,114
2008年度	平成20年度	26,430,177	0	252,077	3,251,490	407,768	0	8,523	1,521,223	11,019	85,673	62,217	416,242	5,673	1,133,783
2009年度	平成21年度	23,503,417	0	234,696	3,331,490	551,074	0	0	1,169,404	9,974	80,000	32,710	393,897	0	832,770
2010年度	平成22年度	23,239,101	0	217,315	3,411,490	480,983	0	0	1,197,413	8,475	80,000	37,300	366,990	0	881,598
2011年度	平成23年度	23,025,618	0	199,935	3,491,490	398,793	0	0	1,212,206	4,736	91,572	291,855	347,917	11,572	657,170
2012年度	平成24年度	22,784,642	0	182,553	3,571,490	1,356,491	0	49,021	1,309,738	3,779	97,702	-1,306	353,584	37,449	1,021,493
2013年度	平成25年度	23,137,021	0	165,173	3,631,743	672,026	0	0	1,352,007	65,295	61,347	37,236	352,699	0	1,088,714
2014年度	平成26年度	22,739,186	0	147,792	3,693,090	1,716,996	0	0	1,492,757	3,460	0	-1,703	353,477	0	1,144,442
2015年度	平成27年度	23,329,121	0	130,412	3,693,090	535,192	0	0	1,586,586	3,468	0	83,706	348,686	0	1,157,661
2016年度	平成28年度	22,724,032	0	113,031	3,693,090	676,580	0	0	1,604,098	3,548	0	78,162	344,390	0	1,185,094
2017年度	平成29年度	22,232,879	0	95,670	3,693,090	1,305,547	0	0	1,626,237	3,474	0	30,248	348,515	0	1,250,948
2018年度	平成30年度	22,304,815	0	78,333	3,693,090	2,228,352	0	0	1,633,680	3,482	0	-21,825	363,496	0	1,295,491
2019年度	平成31年度	23,255,009	0	61,000	3,693,090	230,653	0	0	1,634,236	3,484	0	108,285	391,859	0	1,137,576
2020年度	平成32年度	22,365,419	0	43,667	3,693,090	2,116,303	0	0	1,625,843	3,491	0	-11,577	386,364	0	1,254,547
2021年度	平成33年度	23,244,509	0	26,333	3,693,090	234,240	0	0	1,628,636	3,492	0	106,552	440,259	0	1,085,316
2022年度	平成34年度	22,410,765	0	9,000	3,693,090	173,471	0	0	1,645,920	3,492	0	112,060	464,754	0	1,072,598
2023年度	平成35年度	21,520,639	0	0	3,693,090	985,840	0	0	1,660,993	3,492	0	68,298	509,851	0	1,086,336
2024年度	平成36年度	21,420,143	0	0	3,693,090	156,604	0	0	1,684,180	3,492	0	116,119	602,130	0	969,424
2025年度	平成37年度	20,607,323	0	0	3,693,090	158,666	0	0	1,675,370	3,492	0	114,754	642,155	0	921,953
2026年度	平成38年度	19,844,037	0	0	3,693,090	160,285	0	0	1,671,451	3,570	0	114,266	653,164	0	907,591
2027年度	平成39年度	19,096,731	0	0	3,693,090	163,303	0	0	1,671,531	3,492	0	114,044	657,767	0	903,212
2028年度	平成40年度	18,356,822	0	0	3,693,090	164,326	0	0	1,662,636	3,492	0	113,304	652,331	0	900,493
2029年度	平成41年度	17,620,655	0	0	3,693,090	165,311	0	0	1,659,119	3,494	0	112,968	632,395	0	917,250
2030年度	平成42年度	16,868,715	0	0	3,693,090	265,969	0	0	1,653,898	3,492	0	105,136	610,720	0	941,534
2031年度	平成43年度	16,193,150	0	0	3,693,090	167,159	0	0	1,645,761	3,492	0	111,847	592,344	0	945,061
2032年度	平成44年度	15,415,248	0	0	3,693,090	168,720	0	0	1,625,054	3,492	0	110,197	575,272	0	943,076
2033年度	平成45年度	14,640,891	0	0	3,693,090	168,419	0	0	1,610,064	3,492	0	109,106	550,093	0	954,357
2034年度	平成46年度	13,854,953	0	0	3,693,090	166,986	0	0	1,596,500	3,492	0	108,205	524,012	0	967,774
2035年度	平成47年度	13,054,164	0	0	3,693,090	167,849	0	0	1,586,976	3,492	0	107,528	486,806	0	996,134
2036年度	平成48年度	12,225,879	0	0	3,693,090	167,396	0	0	1,569,011	3,570	0	106,151	449,786	0	1,016,643
2037年度	平成49年度	11,376,631	0	0	3,693,090	168,203	0	0	1,552,017	3,492	0	104,827	418,084	0	1,032,597
2038年度	平成50年度	10,512,237	0	0	3,693,090	165,633	0	0	1,534,922	3,492	0	103,746	383,822	0	1,050,845
2039年度	平成51年度	9,627,024	0	0	3,693,090	167,421	0	0	1,523,632	3,494	0	102,778	349,567	0	1,074,781
2040年度	平成52年度	8,719,664	0	0	3,693,090	165,878	0	0	1,501,885	3,492	0	101,292	315,557	0	1,088,527
2041年度	平成53年度	7,797,014	0	0	3,693,090	164,411	0	0	1,489,378	3,492	0	100,468	280,407	0	1,111,995
2042年度	平成54年度	6,849,430	0	0	3,693,090	164,609	0	0	1,476,033	3,492	0	99,466	244,703	0	1,135,356
2043年度	平成55年度	5,878,682	0	0	3,693,090	167,059	0	0	1,467,386	3,492	0	98,638	206,367	0	1,165,873
2044年度	平成56年度	4,879,869	0	0	3,693,090	165,602	0	0	1,448,547	3,492	0	97,348	166,256	0	1,188,434
2045年度	平成57年度	3,857,036	0	0	3,693,090	162,708	0	0	1,431,632	3,492	0	96,403	125,893	0	1,212,827
2046年度	平成58年度	2,806,916	0	0	3,693,090	164,145	0	0	1,420,690	3,570	0	95,405	85,828	0	1,243,027
2047年度	平成59年度	1,728,033	0	0	3,693,090	163,603	0	0	1,412,981	3,492	0	94,869	44,573	0	1,277,030
2048年度	平成60年度	614,606	0	0	3,693,090	165,624	0	0	1,394,912	3,492	0	93,376	1,018	0	1,304,010
2049年度	平成61年度	0	0	0	3,169,309	161,001	0	0	1,379,817	3,494	0	92,599	0	0	1,290,712
2050年度	平成62年度	0	0	0	2,039,598	66,355	0	0	391,323	1,419	0	25,014	0	0	367,728
2051年度	平成63年度	0	0	0	1,738,225										
計						19,064,137	0	77,101	67,856,805	247,351	659,144	3,893,934	17,340,036	57,544	47,471,787

(注1) 上表の債務残高は「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)」に基づく高速道路利便増進事業のため、平成20年度において一般会計に承継した機構債務を反映し、平成22年度、平成23年度及び平成25年度において高速道路利便増進事業の計画変更に伴い見直しを行っている。

(注2) 平成18年度から平成24年度までは実績値を、平成25年度は実績見込値を記載している。

(注3) 出資金の残高の取り扱いについては、機構の解散までに検討